شماره مسلسل 3493
پنجشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱39۸

۲۶ شعبان ۱44۰
۲ می ۲۰۱9
شماره ۲۷۵۵

تیم هـای اسـتقلال تهـران و اسـتقلال خوزسـتان

در چارچـوب هفتـه بیست و هشـتم رقابت هـای

لیـگ برتـر از سـاعت ۲0:1۵ در ورزشـگاه آزادی

و در حضـور تعـداد کـم هـواداران بـه مصـاف هـم

رفتنـد. آبی پوشـان تهرانـی در پایـان بـا نتیجـه ۴ بر

۲ بـه برتـری رسـیدند و بـا ۵۳ امتیـاز موقتـا در رده